
                      

                 SZPITAL W PROSZOWICACH 

 

 

 

 
  SAMODZIELNY PUBLICZNY              tel. centrala: 012 386 51 05      e-mail: sekretariat@spzoz.proszowice.pl 
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ         sekretariat: 012 3865102          NIP: 682-14-36-049 
         W PROSZOWICACH                    fax: 012 386 14 00                    REGON: 000300593 

            ul. Kopernika 13                          dyrektor: 012 386 51 00           KRS: 0000003923 
         32-100 Proszowice 

                                          Proszowice, dnia 12.12.2022 r. 

 

 

Uczestnicy 

postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na postawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp 

pn. Dostawa implantów do zabiegów ortopedycznych na zasadzie „Mini-Banku”. 

Oznaczenie sprawy: 28/ZP/2022 

 

W związku z wniesieniem pytań przez Wykonawcę, Zamawiający przedstawia treść pytań i udziela pisemnych 

wyjaśnień, zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późniejszymi zmianami). 

 

Pytanie 1 
„Pakiet 1 pozycja 26, 35, 36, 37, 38, 55, 56 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby instrumentarium oraz 

implanty niezbędne do przeprowadzenia zabiegu były dostarczane bezpośrednio na zabieg po złożeniu 

zamówienia tj. w formule tzw. „lotnej?” 

Odpowiedź: 

Tak 

 

Pytanie 2 

„Pakiet 1, Pakiet 7 -  Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby ostateczny kształt i zakres depozytu został ustalony 

po zawarciu umowy z docelowym użytkownikiem.” 

Odpowiedź: 
Tak 

 

Pytanie 3 

„Pakiet 2 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby ostateczny kształt i zakres depozytu oraz instrumentarium 

został ustalony po zawarciu umowy z docelowym użytkownikiem.” 

Odpowiedź: 

Tak 

 

Pytanie 4 

„Pakiet 2 -  Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby mniej rotujące produkty wraz z instrumentarium był 

dostarczone bezpośrednio na zabieg tj. po wcześniejszym złożeniu zamówienia w formule tzw. „Lotnej” ?” 

Odpowiedź: 

Tak 

 

Pytanie 5  

„Pakiet 1 i Pakiet 7 -  Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający oczekuje użyczenia instrumentarium 

koniecznego do wykonania zabiegów dot. stawu kolanowego i stawu barkowego ?” 

Odpowiedź:  

Tak 

 

 

 



                      

                 SZPITAL W PROSZOWICACH 

 

 

 

 
  SAMODZIELNY PUBLICZNY              tel. centrala: 012 386 51 05      e-mail: sekretariat@spzoz.proszowice.pl 
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ         sekretariat: 012 3865102          NIP: 682-14-36-049 
         W PROSZOWICACH                    fax: 012 386 14 00                    REGON: 000300593 

            ul. Kopernika 13                          dyrektor: 012 386 51 00           KRS: 0000003923 
         32-100 Proszowice 

Pytanie 6 

„Wzór umowy – Jeśli Zamawiający oczekuje użyczenia instrumentarium w ramach pakietu 1 i 7 – Prosimy  

o dodanie do wzoru umowy zapisów regulujących warunki udostępnienia sprzętu:  

1. Firma użycza instrumentarium dotyczy Pakiet nr …. 

2. Firma użycza sprzętu na niżej wymienionych warunkach:  

• Właścicielem sprzętu pozostaje Firma  

• Zamawiający zobowiązuje się zapewnić właściwe warunki przechowywania i użycia sprzętu  

• Firma oświadcza, że przedmiot użyczenia jest sprawny technicznie. W razie stwierdzenia przez Szpital 

jakichkolwiek wad w działaniu Sprzętu, Szpital powiadomi firmę jako jedyny podmiot uprawniony do 

wykonania lub zlecenia wykonania naprawy Sprzętu, a w razie jego zużycia wymieni go na nowy. W razie 

wystąpienia usterki lub uszkodzenia Sprzętu wskutek niewłaściwej obsługi lub użycia przez Szpital, Firma ma 

prawo do obciążenia Szpitala kosztem naprawy i/lub części zamiennych lub wymiany Sprzętu, jeśli Sprzęt nie 

nadaje się do naprawy lub został zagubiony, według aktualnych stawek .  

• Szpital zapewnia, że sprzęt będzie obsługiwany i używany przez pracowników posiadających odpowiednie 

przeszkolenie w tym zakresie. Szpital nie przekaże sprzętu osobom trzecim poza miejsce użytkowania, którym 

jest siedziba Szpitala. Szpital nie ma w szczególności prawa sprzedawać, wydzierżawiać, oddawać do 

używania Sprzętu bądź cedować praw do sprzętu wynikających z niniejszej Umowy na jakikolwiek podmiot 

bez uprzedniej, pisemnej zgody Firmy.  

• Firma zobowiązuje się do odbioru użyczonego instrumentarium, po zakończeniu umowy, na własny koszt.” 

Odpowiedź: 

Zamawiający dodaje do wzoru umowy zapisy regulujące warunki udostępnienia sprzętu. 

 

Pytanie 7 

„Wzór umowy – W związku z tym, że umowa w w/w postępowaniu będzie zawarta na okres 3 miesięcy – 

prosimy o dostosowanie wzoru umowy do zapisów SWZ (3 miesiące). Umowa zawiera zapisy o terminie 

obowiązywania 12 miesięcy.” 

Odpowiedź: 

Zamawiający zmienia zapisy. Umowa będzie zawarta na okres 3 miesięcy. 

 

 

Niniejsze wyjaśnienia Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania w dniu 

12.12.2022 r. 

 


		2022-12-12T14:31:01+0100




